
UCHWAŁA NR 85/XIV/2019
RADY GMINY PIĄTNICA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696  i 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 51 778 821,57  zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 48 005 395,17 zł,

b) majątkowe w wysokości 3 773 426,40 zł.

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 54 162 847,33 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 44 789 014,89 zł,

b) majątkowe w wysokości 9 373 832,44 zł.

§ 5. Załącznik Nr 3  „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok" do uchwały Nr 20/V/2019 Rady Gminy 
Piątnica z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2019 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Załącznik Nr 7  „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku" do 
uchwały Nr 20/V/2019 Rady Gminy Piątnica z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Piątnica na 2019 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia załącznik Nr 5.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Weber

Id: 2B7F715A-5C8F-48F1-B772-C426825720E0. Podpisany



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 200,00

0,00 0,00

75075 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

758 0,00 2 396,00

0,00 0,00

75801 0,00 2 396,00

0,00 0,00

0,00 2 396,00

razem: 0,00 9 596,00

0960

2920

bieżące

0,00

0,00

42 200,00

17 135 420,93

9 498 527,00

0,00

9 498 527,00

33 460 536,1433 450 940,14

9 496 131,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 138 176,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 176,10

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

145 376,10

93 176,10

42 200,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

35 000,00

Różne rozliczenia 17 133 024,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 496 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 85/XIV/2019

Rady Gminy Piątnica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 2B7F715A-5C8F-48F1-B772-C426825720E0. Podpisany



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 596,00

0,00 0,00

555 663,40

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 599 227,15

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 769 225,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 154 890,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

555 663,40

majątkowe

majątkowe 3 773 426,40 3 773 426,40

3 599 227,15

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 14 544 859,03 14 544 859,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

51 778 821,57

4 154 890,55

Id: 2B7F715A-5C8F-48F1-B772-C426825720E0. Podpisany



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 369 759,39 196 039,39 0,00 0,00 0,00 196 039,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 720,00 1 173 720,00 0,00 0,00

-156 336,00 -156 336,00 0,00 0,00 0,00 -156 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 423,39 39 703,39 0,00 0,00 0,00 39 703,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 720,00 1 173 720,00 0,00 0,00

1 368 720,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 720,00 1 173 720,00 0,00 0,00

-156 336,00 -156 336,00 0,00 0,00 0,00 -156 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 384,00 38 664,00 0,00 0,00 0,00 38 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 720,00 1 173 720,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-156 336,00 -156 336,00 0,00 0,00 0,00 -156 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 664,00 38 664,00 0,00 0,00 0,00 38 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 759,39 196 039,39 0,00 0,00 0,00 196 039,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 720,00 1 173 720,00 0,00 0,00

-156 336,00 -156 336,00 0,00 0,00 0,00 -156 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 423,39 39 703,39 0,00 0,00 0,00 39 703,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 720,00 1 173 720,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 841 189,28 983 922,23 983 922,23 0,00 983 922,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 267,05 3 857 267,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 136,00 35 136,00 35 136,00 0,00 35 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 876 325,28 1 019 058,23 1 019 058,23 0,00 1 019 058,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 267,05 3 857 267,05 0,00 0,00

4 770 449,71 913 182,66 913 182,66 0,00 913 182,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 267,05 3 857 267,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 136,00 35 136,00 35 136,00 0,00 35 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805 585,71 948 318,66 948 318,66 0,00 948 318,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 267,05 3 857 267,05 0,00 0,00

17

2 605 110,63

2 605 110,63

0,00

0,00

2 605 110,63

0,00

0,00

2 605 110,63

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

600 Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie
60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 85/XIV/2019

Rady Gminy Piątnica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 2B7F715A-5C8F-48F1-B772-C426825720E0. Podpisany



822 182,66 822 182,66 822 182,66 0,00 822 182,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 136,00 35 136,00 35 136,00 0,00 35 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 318,66 857 318,66 857 318,66 0,00 857 318,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 954 547,35 4 875 097,35 4 427 791,17 3 551 765,00 876 026,17 0,00 300 778,20 146 527,98 0,00 0,00 79 450,00 79 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 796,00 60 796,00 60 796,00 0,00 60 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 015 343,35 4 935 893,35 4 488 587,17 3 551 765,00 936 822,17 0,00 300 778,20 146 527,98 0,00 0,00 79 450,00 79 450,00 0,00 0,00

3 263 663,17 3 202 663,17 3 197 663,17 2 620 719,00 576 944,17 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 663,17 3 252 663,17 3 247 663,17 2 620 719,00 626 944,17 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 094,17 237 094,17 237 094,17 0,00 237 094,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 094,17 257 094,17 257 094,17 0,00 257 094,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 503,00 120 503,00 120 503,00 14 155,00 106 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 796,00 10 796,00 10 796,00 0,00 10 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 299,00 131 299,00 131 299,00 14 155,00 117 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 796,00 5 796,00 5 796,00 0,00 5 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 796,00 47 796,00 47 796,00 0,00 47 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 504,00 52 504,00 52 504,00 0,00 52 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 504,00 57 504,00 57 504,00 0,00 57 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 070,24 451 047,23 409 097,23 94 555,33 314 541,90 0,00 41 950,00 0,00 0,00 0,00 178 023,01 178 023,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 070,24 501 047,23 459 097,23 94 555,33 364 541,90 0,00 41 950,00 0,00 0,00 0,00 178 023,01 178 023,01 0,00 0,00

595 913,24 417 890,23 375 940,23 94 555,33 281 384,90 0,00 41 950,00 0,00 0,00 0,00 178 023,01 178 023,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 913,24 467 890,23 425 940,23 94 555,33 331 384,90 0,00 41 950,00 0,00 0,00 0,00 178 023,01 178 023,01 0,00 0,00

126 987,00 126 987,00 126 987,00 0,00 126 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 987,00 146 987,00 146 987,00 0,00 146 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 797,90 43 797,90 43 797,90 0,00 43 797,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 797,90 53 797,90 53 797,90 0,00 53 797,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 578,92 726 150,00 51 150,00 0,00 51 150,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 428,92 147 428,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

921

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4210

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

75075

4210

4300

754

75412

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4260

4270

Zakup usług remontowych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Id: 2B7F715A-5C8F-48F1-B772-C426825720E0. Podpisany



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 578,92 741 150,00 66 150,00 0,00 66 150,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 428,92 147 428,92 0,00 0,00

459 854,21 446 448,00 36 448,00 0,00 36 448,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 406,21 13 406,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 854,21 461 448,00 51 448,00 0,00 51 448,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 406,21 13 406,21 0,00 0,00

7 203,97 7 203,97 7 203,97 0,00 7 203,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 203,97 22 203,97 22 203,97 0,00 22 203,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 678,68 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 678,68 323 678,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 678,68 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 678,68 323 678,68 0,00 0,00

353 678,68 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 678,68 323 678,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 678,68 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 678,68 323 678,68 0,00 0,00

11 134,00 11 134,00 11 134,00 0,00 11 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 134,00 16 134,00 16 134,00 0,00 16 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 238 632,91 30 038 520,47 26 689 419,39 18 260 425,33 8 428 994,06 763 755,00 1 641 241,95 744 104,13 0,00 200 000,00 8 200 112,44 8 200 112,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 932,00 165 932,00 165 932,00 0,00 165 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 404 564,91 30 204 452,47 26 855 351,39 18 260 425,33 8 594 926,06 763 755,00 1 641 241,95 744 104,13 0,00 200 000,00 8 200 112,44 8 200 112,44 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 544 859,03 14 544 859,03 1 721 783,89 416 976,00 1 304 807,89 0,00 12 823 075,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 544 859,03 14 544 859,03 1 721 783,89 416 976,00 1 304 807,89 0,00 12 823 075,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

5 635 030,63

0,00

0,00

5 635 030,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92109

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

926

92695

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: 2B7F715A-5C8F-48F1-B772-C426825720E0. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

600

60016

6050

6057

6059

6060

700

70005

6050

6060

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 r.
Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 251 816,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 251 816,00

221 896,00

14 000,00

74 582,00

133 200,00

114,00

1 556 175,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Piątnica w
obszarze Aglomeracji Łomża

Budowa sieci wodociągowej w m. Marianowo i Budy Czarnockie

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie gminy

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Piątnica w
obszarze Aglomeracji Łomża

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Piątnica w
obszarze Aglomeracji Łomża

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa odwodnienia ciągu drogowego w m. Krzewo

Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia

Przebudowa drogi gminnej Górki Szewkowo /dokumentacja/

1 556 175,34

3 857 267,05

1 473 744,66

1 473 744,66

3 857 267,05

1 224 406,42

5 500,00

1 086 921,79

12 054,00

15 143,94

8 610,00

33 922,00

39 103,00

13 367,69

9 784,00

Przebudowa drogi gminnej Nowe Jeziorko

Przebudowa drogi gminnej nr 12 w Kalinowie 

Przebudowa drogi gminnej ul.Ogrodowa w Piątnicy

Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka

Przebudowa drogi gminnej w m. Taraskowo

Przebudowa drogi Stary Cydzyn -Budy Mikołajka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiat przystankowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 669 517,00

1 669 517,00

935 593,63

935 593,63

27 750,00

27 750,00

161 277,00

161 277,00

143 677,00

143 677,00

17 600,00

Modernizacja budynku mieszkalnego w Piątnicy ul.Stawiskowska 12

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 85/XIV/2019

Rady Gminy Piątnica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 2B7F715A-5C8F-48F1-B772-C426825720E0. Podpisany



750

75023

6050

6060

75085

6050

754

75412

6050

6060

801

80101

6050

900

90002

6050

90015

6050

921

92109

6050

926

92695

6050

Razem

14 000,00

323 678,68

21 230,58

10 000,00

20 142,10

10 000,00

207 456,00

10 850,00

30 000,00

8 049 389,73

17 600,00

79 450,00

61 000,00

39 000,00

Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzacji  w budynku Urzędu Gminy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup systemu do obsługi medialnej rady

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzatora w budynku CUS w Piątnicy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

39 000,00

22 000,00

22 000,00

18 450,00

18 450,00

18 450,00

163 823,01

163 823,01

125 310,01

100 984,00

24 326,01

38 513,00

38 513,00

85 000,00

85 000,00

Budowa garażu OSP Drozdowo

Rozbudowa budynku OSP w Dobrzyjałowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup motopompy dla OSP Krzewo

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie terenu działki gminnej nr 123 m. Olszyny

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Piątnicy

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy

85 000,00

85 000,00

113 671,78

150,00

150,00

150,00

113 521,78

113 521,78

113 521,78

13 406,21

13 406,21

13 406,21

13 406,21

323 678,68

323 678,68

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku świetlicy w m.Kosaki

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa altany w m. Czarnocin

Budowa altany w m. Kownaty

Budowa altany w m. Wyłudzin

Budowa boiska sportowego m. Budy Czarnockie

Budowa placu zabaw w m. Budy Mikołajka

Otwarte Strefy Aktywności 

Plac zabaw w m. Górki Sypniewo

Plac zabaw w m. Piątnica Poduchowna

Id: 2B7F715A-5C8F-48F1-B772-C426825720E0. Podpisany



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 r.

Lp
Podmiot 

dotowany
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp

Nazwa zadania lub

podmiot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.

Biblioteka 

Publiczna 

Gminy 

Piątnica

265 000 1.

Rozwój i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu

88 755

2.

Gminny 

Ośrodek 

Kultury w 

Piątnicy

410 000 2.
Parafia Rzymsko-

Katolicka w 

Drozdowie

134 022,71

3.

Powiat 

Łomżyński
1 213 423,39 3.

Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków

2 500

4.

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Olszynach

14 200

1 213 423,39 675 000 239 477,71

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 85/XIV/2019

Rady Gminy Piątnica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 2B7F715A-5C8F-48F1-B772-C426825720E0. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 85/XIV/2019

Rady Gminy Piątnica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian:

Dział 750 Administracja publiczna

W związku z otrzymanymi darowiznami na organizację imprez gminnych zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 7 200 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie

W związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej ze środków rezerwy zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 2 396 zł.

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian:

Dział 600 Transport i łączność

W planie finansowym urzędu w związku ze zmianą porozumienia z Powiatem Łomzyńskim na pokrycie 
części kosztów remontu odcinka drogi powiatowej nr 1914B o dlugości ok. 990 m obręb Górki Sypniewo 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 156 336 zł oraz zwiększa się plan wydatków na remonty dróg 
o kwotę 35 136 zł.

Dział 750 Administracja publiczna

W planie finansowym urzędu w związku z otrzymanymi darowiznami na organizację imprez gminnych 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 796  zł z przeznaczeniem na zakup materiałów, usług, energię  
i zakup usług promocyjnych.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan wydatków na ochronę przeciwpożarową o kwotę 
60 000 zł na zakup materiałów, usługi, energię i wydatki remontowe.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000 zł na zakup usług 
remontowych.

Dział 926 Kultura fizyczna

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000 zł na zakup usług materiałów.

Id: 2B7F715A-5C8F-48F1-B772-C426825720E0. Podpisany


		2019-12-29T23:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Krzysztof  Weber
	Podpis organu wydającego akt prawny.




